
  

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  O DÍLO 

Ev.č.: VZ20017 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  0 DÍLO 

PB  networks  s.r.o. 

zapsána v obchodním 

se sídlem: 

IČO: 06788564 

zastoupený: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

— b-c5-  zoo 

PROTOKOL 

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. C 35727 

Sedlecko 35, 33824 Bušovice 

Dlč: CZ06788564 

Petrem Baborovským, jednatelem 

Flo  banka, a.s. 

2201373865/2010 

jako zhotovitel na straně  jedné  (dale  jen „Zhotovitel") 

a 

ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNí TRANSFUZE 
se sídlem: U Nemocnice 2094/1, 12800 Praha 2 - Nové Město 

IČO: 00023736 DIČ: CZ00023736 

zastoupená: prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D.,  MBA,  ředitelem 

bankovní spojení: čNB, Na Příkopě  28, 11503 Praha 1 

číslo účtu: 31438021/0710 

oprávněná osoba ve věcech smluvních: 

oprávněná osoba ve věcech technických:

jako objednatel na straně  druhé (dále jen „Objednatel") 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě  vzájemné dohody tento dodatek č. 1 ke Smlouvě  o dílo 

č. VZ20017 ze dne 20. 3. 2020 uzavřené na základě  veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka 

datových rozvaděčů  včetně  montáže v OHKT", interní ev. č. VZ20017, kterým se upravuje cena díla. 

Dodatkem č. 1 se vybrané články smlouvy upravují takto: 

Čl. II 

Cena díla a platební podmínky 
Článek II bod 1. se mění takto: 

1. Cena díla je cenou smluvní a byla sjednána ve výši: 

Celková cena bez DPH činí: 705 534,42 Kč 

Sazba DPH 21 % činí: 148 162,23 Kč 

20017_dodatek_1_ ke smlouve-o-dilo.docx 1 / 2 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

xxxxx

xxxxx



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

umg DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ  0 DÍLO 
Ev.č.: VZ20017 

Celková cena včetně  DPH činí: 853 696,65 Kč 

a je vytvořena na základě  položkového rozpočtu, který je přílohou A původní smlouvy a dopinění č. 1 této 
přílohy, které je přílohou tohoto dodatku. 

Důvodem navýšení ceny díla je skutečnost, která vyvstala při realizaci akce „Budova B, 4.NP, Stážisti 
šatna". Bylo zjištěno, že rozměry stávajícího racku (15U 600x400) nesouhlasí s rozměry uvedenými 
v projektu (15U 600x500). Vzhledem k tomu, že stávají rozvaděč  není vhodný pro umístění switchů  Cisco 
ani pro  UPS,  jak je požadováno zadavatelem, stávající  rack  musí být vyměněn za nový  racks  nejvhodnějším 
rozměrem 15U 600x600. Tuto skutečnost zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 

Čl. VIII 
Závěrečná ustanovení 

Článek VIII se doplňuje takto: 

9. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění. 

10. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě  vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za 
nápadně  nevýhodných podmínek, ani nebyla jiným způsobem vynucena, dále prohlašují, že si tento 
dodatek pečlivě  pročetly, jejímu obsahu zcela porozuměly a bezvýhradně  s ním souhlasí a na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy. 

11. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží smlouvu v 1 vyhotovení. 

12. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

Přílohy, které jsou součástí tohoto dodatku: 
Příloha A — Položkový rozpočet_dopinění č. 1 

24, 4. 2a2  V Sedlecku dne 
- 7 -05- 2020 

V Praze dne 

Petr Baborovský prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D.,  MBA 

jednatel společnosti PB  Networks  s.r.o. ředitel NIKT 

20017_dodatek_1_ ke smlouve-o-dilo.docx 2 / 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

    

 
 

   

  

  

   

 

   

Příloha A položkový rozpočet_dopinění Č. 1 
VZ20017 

CN 2020031 - Výměna rozvaděče OHKT 4n D. šatna stážisti 
POLOŽKY ROZPOČTU Dodávky Montáž CENA 

CELKEM 
Pol. Obchodní název Druh MJ Počet Cena/MJ Celkem Cena/MJ I Celkem Celkem 

Datově  rozvaděče - nástěnné 

3 
Nástěnný rozvaděč  jednodilny 19", 15U, Š.600mm,  hl.  600mm, RAL 7035, 
odnímatelná bočnice PSV ks 

Ventilační jednotky, napájecí panely 

6 ventilační jednotka, 2x  ventilator,  230V, s termostatem, 19", černá PSV ks 

Aktivní prvky 

9 Nastavitelné 19' rackové lišty pro UPSky PSV ks 

Demontáže a přesuny 

18 Demontáž stávajícího datového rozvaděče kpl 

CELKEM S DPH: 
7312,00 Kč 
8 847,52 Kč 

PB networks s.r.o. 

Sedlecko 35, 33824 Bušovice 

IC: 06788564 DIČ: 06788564 

gsm: +420773528534 

baborovsky@pbnetworks.cz 

www.pbnetworks.cz 
%. ElTiArCP IRKS 

fit.r..co. 

 

 

 

 

    

 
 

   

  

  

   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

   

  

  

   

 

   


	Page 1
	Page 2
	Page 3

